

DAJI/2023/ARRETE/CP/composition/09

Le Président d'Aix-Marseille Université

Vu le Code de l'Education, notamment son article D. 613-45,

Vu les Statuts modifiés d'Aix-Marseille Université,

Vu la délibération du Conseil d'administration du 6 janvier 2020 portant élection de Monsieur Eric BERTON à la présidence d'Aix-Marseille Université,

Vu le guide modifié des commissions pédagogiques d'Aix-Marseille Université adopté par la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire en sa séance du 3 juin 2021,

Vu la proposition du Directeur de l'UFR Sciences médicales et paramédicales du 18 janvier 2023,

ARRETE:

Article 1

La commission pédagogique de **l'UFR Sciences médicales et paramédicales (SMPM)** est composée comme suit :

Monsieur Georges LEONETTI - Professeur des universités - Président
Monsieur Pascal ADALIAN - Professeur des universités - Président suppléant (masters)

Pour la Licence sciences de la santé

Madame Kathia CHAUMOITRE – enseignant-chercheur Monsieur Sébastien COLSON – enseignant-chercheur

Pour le Master Biologie-santé

Monsieur Christophe DUBOIS – enseignant-chercheur Monsieur Pierre-Emmanuel MORANGE – enseignant-chercheur

Pour le Master Humanités médicales

Madame Emeline VERNA – enseignant-chercheur Monsieur Pierre LE COZ – enseignant-chercheur

Pour le Master Santé

Madame Audrey AMANIA – enseignant-chercheur Monsieur Sébastien COLSON – enseignant-chercheur

Pour le Master Santé publique

Monsieur Roch GIORGI – enseignant-chercheur Madame Stéphanie GENTILE – enseignant-chercheur

Pour le Master Neurosciences (mention co-portée avec l'UFR Sciences)

Madame Agnès TREBUCHON – enseignant-chercheur Monsieur Jean-Philippe RANJEVA – enseignant-chercheur

Pour le Parcours spécifique accès santé

Monsieur Jean-Michel VITON – enseignant-chercheur **Madame Kathia CHAUMOITRE** – enseignant-chercheur

Pour le Diplôme de formation générale en sciences médicales

Monsieur Jean-Michel VITON – enseignant-chercheur **Madame Anne-Laure PELISSIER** – enseignant-chercheur

Pour le Diplôme de formation approfondie en sciences médicales

Monsieur Jean-Michel VITON – enseignant-chercheur Madame Marie-Aleth RICHARD – enseignant-chercheur

Pour le Diplôme de formation générale en sciences maïeutiques

Madame Carole ZAKARIAN – enseignant-chercheur Madame Michèle HASSLER – enseignant-chercheur

Pour le deuxième cycle des études en sciences maïeutiques

Madame Carole ZAKARIAN – enseignant-chercheur Madame Caroline MATTEO – enseignant-chercheur

Pour le Diplôme de formation générale en sciences odontologiques

Monsieur Frédéric BUKIET – enseignant-chercheur Monsieur Hervé TASSERY – enseignant-chercheur

Pour le Diplôme de formation approfondie en sciences odontologiques

Madame Virginie MONNET-CORTI – enseignant - chercheur Monsieur Michel RUQUET – enseignant-chercheur

Pour le troisième cycle court

Madame Anne RASKIN – enseignant - chercheur Monsieur Bruno FOTI – enseignant - chercheur

Pour le Certificat de capacité d'orthophoniste

Monsieur Laurent BENSOUSSAN – enseignant-chercheur Madame Valérie AGHABABIAN – enseignant-chercheur

Pour le Certificat de capacité d'orthoptiste

Monsieur Laurent BENSOUSSAN – enseignant-chercheur **Madame Laure TRINQUET** – enseignant-chercheur

Article 2

Le présent arrêté est soumis à publicité ; il est affiché de manière permanente dans les locaux de l'UFR Sciences médicales et paramédicales en un lieu accessible à l'ensemble des personnels et usagers. Il est également publié sur le site Internet d'Aix-Marseille Université.

Article 3

La Directrice Générale des Services et le Directeur de l'UFR des sciences médicales et paramédicales sont chargés de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Marseille, le 17 mars 2023

Eric BERTON

Président d'Aix-Marseille Université